SHANGHAI -  FABIAO
FABIAO NEW PRODUCTS CATALOGUE
SHOWER ROOM
CATALOGUE
淋浴房产品
全国服务热线：400-800-9696
Pearl sanitary ware Light the luxury of time
     制造顶级品质淋浴房，是法标洁具孜孜追求的目标，为此，在材料选择上一直坚持全球顶级标

产品系列 系列名称
法标淋浴房
MODEL NUMBER KEY -FB F A 1 3 1 L
 产品品类
1 一片活动门
2 两片活动门
3 三片活动门
 活动门数量
 房体方向
1 一片玻璃
2 两片玻璃
3 三片玻璃
4 四片玻璃
 玻璃总片数
1 方形
3 钻石形
4 扇形
5 异形
6 一字形屏风
 产品形状
F 平开门
B 移门
 开门类型
淋浴房产品型号编码规则
SHOWER ROOM
PRODUCT PLANNING
DIAGRAMS
Pearl sanitary ware Light the luxury of time
_03 _04
FA
series
F a b i a o  S h o w e r  R o o m
Pearl Luster Appears Suddenly, Stunning As A Piece
Of Top Jewelry
H
L W
L
W
H
H
L
L
H
L
FA
SHOWER ROOM
series
双色门夹主体表面通过 PVD 真空离子电镀工艺，镶
嵌盖板钢琴烤漆工艺处理增加产品质感，合页转轴
套采用进口的赛钢材料，广泛应用与航空、汽车、
机器人等高新技术项目，经久耐磨、品质永恒。
双色合页
DOUBLE COLOR HINGE
全金属实心拉手、握感舒适、美观大气
精致拉手
DELICATE HANDLE
活动门底配金属回水槽，引入导流设计，有效收集
外流水滴，确保真正的干湿分离。
干湿分离
DRY WET SEPARATION
不锈钢下挡水在防水的同时使产品更牢固。
下挡水
LOWER WATER RETAINING
L
W